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Wprowadzenie do Mszy Świętej: Uroczystość Wniebowstąpienia 

Pana Jezusa, którą dzisiaj obchodzimy, jest dla nas 

przypomnieniem, że i nasza ojczyzna jest w niebie, że i nasze życie 

zmierza do tego samego celu – być z Bogiem całą wieczność i 

przeżywać pełnię radości i szczęścia. Dlatego żyjąc na ziemi 

mamy, jak mówi Liturgia Słowa Bożego, patrzeć do góry.  Bo 

nasze życie nie zamyka się w doczesności. Chociaż stąpamy po ziemi, 

to sercem powinniśmy być tam, gdzie jest nasze ostateczne 

przeznaczenie. Wypełniajmy nasze życie miłością, bo u Boga tylko 

ona się liczy i otwiera bramy nieba.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00  Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. 

 NABOŻEŃSTWA MAJOWE w dni powszednie o godz. 18.00. W dalszym ciągu zapraszam wszystkich 

parafian, a zwłaszcza dzieci i młodzież szkolną. W Głobikówce nabożeństwa majowe o 16.00. 

 Jutro 13 maja rozpoczniemy nabożeństwa Fatimskie. Msza święta z okolicznościowym kazaniem i procesją 

różańcową na wzór Fatimski wokół Kościoła o godz. 18.00. Zapraszam wszystkich parafian i gości. Dzieci 

pierwszokomunijne i kandydatów do Sakramentu Bierzmowania z klas VI i VII.  Prośba by figurę Pani 

fatimskiej nieśli na zmianę tegoroczni bierzmowani. W czasie procesji będziemy się modlić dla nich o 

światło Ducha Świętego i wstawiennictwo MB Stolicy Mądrości na czas egzaminów na zakończenie klasy VIII. 

 W czwartek 16 maja Święto Św. Andrzeja Boboli, Patrona Polski. Jest to Dzień Imienin Ks. Biskupa 

Ordynariusz Andrzeja Jeża. Pamiętajmy w tym dniu o Pasterzu Diecezji  w naszych codziennych 

modlitwach. 

 W piątek po Mszy Świętej comiesięczne spotkanie Zacnych Braci Rycerzy Zakonu Św. Jana Pawła II na 

plebani 

 W najbliższą niedzielę będziemy przeżywać UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO, trwa 

nowenna przed tą Uroczystością.  

 W tym tygodniu ciąg dalszy DNI MODLITW O URODZAJE.  Z tej racji w czwartek w Święto Św. 

Andrzeja Boboli o godz. 14.00 Msza Święta Plenerowa przy Kapliczce koło domu Państwa Adama i 

Urszuli Jędrzejczyk w Głobikówce. 

Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Janinie Mirus; Stanisławie Strączek; Zofii Jączyk; Anecie Jedziniak, Teresie 

i Karolinie Rakowskiej i Panu Stanisławowi Jędrzejczyk oraz Stanisławowi Dziedzic,  oraz ofiarę 300 zł 

na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce 

Pani Annie Jędrzejczyk i Paulinie Jędrzejczyk oraz ofiarę 150 zł na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce. Serdecznie dziękuję panom, którzy pracowali przy 

wycince drzew koło Kościoła w Głobikówce: Panu Marcinowi Pociask, 

Krzysztofowi Mirus, Stanisławowi Wodzisz, Danielowi Mirus, Tomaszowi Mirus, 

Sławomirowi Bachórz, Tomaszowi Czyż, Robertowi Prokuskiemu; Jerzemu 

Pietrzyckiemu; Ryszardowi Gierut; Jerzemu Kmiecikowi; Marcinowi 

Jędrzejczyk; Grzegorzowi Jędrzejczyk. Ścięte drzewa udało się sprzedać za kwotę 

700 zł i w ten sposób ławki z nawy środkowej są już całkowicie  wypłacone. Niech 

Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  

                                                                   

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


